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Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

„Dostawa bielizny i odzieży ochronnej jednorazowego użytku” 

 
 

Sprostowanie odpowiedzi z dnia 10.12.2021 Zestawu pytań nr 10 

Zamawiający informuje, iż dokonuje sprostwania odpowiedzi udzielone w dniu 10.12.2021r. Poniżej pytania w których 
Zamawiający dokonał zmiany udzielonych odpowiedzi. Pozostałe odpowiedzi pozostają bez zmian.  

 
ZESTAW 10 

Pytanie 1 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 3 Pozycja 1 serwety okulistycznej 

160x240cm z oknem 10x10cm wypełnionym folią chirurgiczną (z wycięciem 6,5x4cm). Pozostałe 

parametry zgodne z SWZ.   

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 2 

Czy Zamawiający wymaga aby w Części 3 Pozycja 3, 4 i 6 obłożenie wykonane było z laminatu 

dwuwarstwowego na całej powierzchni, a dodatkowa warstwa chłonna w polu krytycznym wykonana 

była z laminatu czterowarstwowego o gramaturze min. 105g/m2,  pochłaniającego materiał biologiczny 

i płyny, który po wchłonięciu płynu pozostaje na powierzchni suchy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dopuszcza lecz nie wymaga.  

 

Pytanie 3 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 3 Pozycja 3 serwety z wycięciem 

„U” w rozmiarze 200x260cm, dodatkowa warstwa chłonna w rozmiarze min. 80x95cm.   

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 4 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 3 Pozycja 3 dwóch misek o 

pojemności 1L zamiast 0,7L.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający wymaga aby w Części 3 Pozycja 3 serwety operacyjny 45x45cm posiadały trok i 

znacznik RTG? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dopuszcza lecz nie wymaga. 

 



 

 

 

 
 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający wymaga aby w Części 3 Pozycja 5 obłożenie wykonane było z laminatu 

dwuwarstwowego na całej powierzchni, a dodatkowa warstwa chłonna w polu krytycznym wykonana 

była z laminatu trzywarstwowego o gramaturze min. 105g/m2. Łączna gramatura w miejscu padu 

chłonnego min. 154g/m2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dopuszcza lecz nie wymaga. 

 

Pytanie 7 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 3 Pozycja 5 dwóch serwet 

samoprzylepnych o wymiarze min. 70x90cm chłonnych na całej powierzchni serwety.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 8 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 3 Pozycja 5 i 6 jednej miski o 

pojemności 1L zamiast 0,7L.   

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie 9 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie z Części 3 Pozycji 7 oraz umieszczenie jej w 

osobnym pakiecie. Umożliwi to złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie 10 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Części 3 Pozycja 7 serwety z wycięciem 

U w rozmiarze 200x310cm, wycięcie 9x115cm z dodatkowym padem chłonnym.  

 Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż  dopuszcza powyższe. 

 
 

                                                                                                                         Z poważaniem  
                                                                                                                        Dyrektor  

                                                                                                                            ds. Ekonomicznych  

                                                                                                                                i Zarządzania Majątkiem  
                                                                                                                             Łukasz Dolata  


